

Årsredovisning
för
Måleri & Montage i Jönköping AB
559372-9048

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kent Gustavsson, Styrelseledamot
2025-05-23

Styrelsen för Måleri & Montage i Jönköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att erbjuda tjänster inom målning och montage till privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (10 mån)
Nettoomsättning	3 114	1 901	973
Resultat efter finansiella poster	17	246	271
Soliditet (%)	18,2	28,8	72,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 63% mot fg år. Ökningen beror på fler och längre kunduppdrag jämfört med år 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	123 074	152 910	300 984
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-75 000		-75 000
Balanseras i ny räkning		152 910	-152 910	0
Utdeln beslut på extrastämma		-100 000		-100 000
Årets resultat			59 856	59 856
Belopp vid årets utgång	25 000	100 984	59 856	185 840

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	100 984
årets vinst	59 856
	160 840
disponeras så att	
i ny räkning överföres	160 840
	160 840

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 114 281	1 900 584
Övriga rörelseintäkter		10 177	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 124 458	1 900 584
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-895 221	-391 709
Övriga externa kostnader		-582 935	-247 167
Personalkostnader	2	-1 405 435	-858 772
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-169 980	-125 739
Summa rörelsekostnader		-3 053 571	-1 623 387
Rörelseresultat		70 887	277 197
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 445	-31 519
Summa finansiella poster		-53 409	-31 519
Resultat efter finansiella poster		17 478	245 678
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		65 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	-44 241
Summa bokslutsdispositioner		65 000	-44 241
Resultat före skatt		82 478	201 437
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 622	-48 527
Årets resultat		59 856	152 910

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	554 181	724 161
Summa materiella anläggningstillgångar		554 181	724 161
Summa anläggningstillgångar		554 181	724 161
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		456 422	252 471
Övriga fordringar		68 106	43 288
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 697	0
Summa kortfristiga fordringar		534 225	295 759
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		127 610	326 954
Summa kassa och bank		127 610	326 954
Summa omsättningstillgångar		661 835	622 713
SUMMA TILLGÅNGAR		1 216 016	1 346 874

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		100 984	123 074
Årets resultat		59 856	152 910
Summa fritt eget kapital		160 840	275 984
Summa eget kapital		185 840	300 984
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	65 000
Ackumulerade överavskrivningar		44 241	44 241
Summa obeskattade reserver		44 241	109 241
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		662 446	702 906
Summa långfristiga skulder		662 446	702 906
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		38 976	36 180
Leverantörsskulder		153 161	53 340
Skatteskulder		22 762	62 951
Övriga skulder		93 386	67 012
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 204	14 260
Summa kortfristiga skulder		323 489	233 743
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 216 016	1 346 874

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	849 900	0
Inköp	0	849 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	849 900	849 900
Ingående avskrivningar	-125 739	0
Årets avskrivningar	-169 980	-125 739
Utgående ackumulerade avskrivningar	-295 719	-125 739
Utgående redovisat värde	554 181	724 161

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller till betalning senare än 5 år efter balansdagen	506 542	558 183
	506 542	558 183

Jönköping 2025-05-22

Kent Gustavsson
Kent Gustavsson
Ordförande

Tyrone Nilsson
Tyrone Nilsson
Styrelseledamot